ASAMBLEA EXTRAORDINARIA FUNDACIÓN GOLDIN INSTITUTE COLOMBIA

1. Agenda del día

En Bogotá siendo las 19 horas del 07 de marzo del año 2024, se reúne la junta directiva de la Fundación GOLDIN INSTITUTE COLOMBIA con el fin de trabajar los siguientes puntos:

- 1. Autorizar a la representante legal LISSETTE MATEUS ROA, identificado con la CC 52779473, para realizar la solicitud ante la dirección de impuestos y aduanas nacionales DIAN de régimen especial para la fundación.
- 2. Citación para las próximas reuniones de la Fundación Goldin Institute Colombia

2. Compromisos y disposiciones

La reunión es llevada a cabo con la totalidad de los miembros de la junta directiva quienes se adhieren a lo pactado en la presente asamblea con la firma al pie de esta acta y que asumen los compromisos de lo aquí descrito en los puntos a continuación redactados:

- 1. Autorizar al representante legal para realizar la solicitud de régimen especial para la Fundación GOLDIN INSTITUTE COLOMBIA ante la DIAN, con el compromiso de suministrar a él la documentación particular que llegará a ser necesaria para este fin.
- 2. Citar una nueva asamblea general para el mes de mayo del 2024 en donde se hará participación para la creación del modelo de intervención, ejes temáticos y demás disposiciones organizacionales de la Fundación GOLDIN INSTITUTE COLOMBIA.

3. Aprobación de Acta

Finalizada la reunión, la junta directiva, lee y manifiesta la aprobación del acta.

LISSETE MATEUS ROA Directora Ejecutiva

CC 52779473

CESAR BLADIMIR REYES RONCANCIO

Secretario CC 79801407